2025 年 9 月

お客様各位

                               未来工業株式会社

営業所統合（大分営業所の名称変更）のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社では業務効率の向上とサービス体制強化を目的とし、2025 年 9 月 21 日より

「大分営業所」を「福岡営業所 大分出張所」と名称変更して「福岡営業所」に統合する

ことといたしましたので、下記の通りご案内申し上げます。

これを機会に一層の業務充実を図り、みなさまのご期待に添えるよう努めて参りますので、

今後とも変わらぬご支援・ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

略儀ながら、書面をもちましてご通知とさせていただきます。

敬具

記

１. 営業所統合日  2025 年 9 月 21 日

２. 変更事業所名  （新事業所名） 福岡支店 福岡営業所 大分出張所

        （旧事業所名） 福岡支店 大分営業所

３. 住所      〒870-0942 大分県大分市大字羽田 97-3 6 番館 5 号

４. 電話番号    097-589-8570

５. FAX 番号    0584-83-0325

６. E-mail アドレス ooita@mirai.co.jp

＊住所・連絡先等の変更はございませんので、これまで通りご連絡いただけますと幸いです。

                                         以上